

## **Informacja dla Wykonawców**

dotyczy zapytania ofertowego pn. „Dostawa wyposażenia wraz z montażem do pomieszczeń sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 22 przy ul. Św. Michała 1 w Kaliszu”

W związku z pytaniami telefonicznymi zadanymi przez Wykonawcę, udzielam następujących odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1:**

Brak określenia rozmiaru piłek ręcznych, o których mowa w pozycji 2 „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” (załącznik nr 4 do zapytania).

### **Odpowiedź:**

Obwód piłek 50-52 mm, przeznaczone dla młodzików.

### **Pytanie nr 2:**

Brak określenia materiału nóg ławeczek gimnastycznych, o których mowa w pozycji 19 „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” (załącznik nr 4 do zapytania).

### **Odpowiedź:**

Należy wykonać nogi metalowe malowane proszkowo.

### **Pytanie nr 3:**

Brak określenia materiału piłek lekarskich, o których mowa w pozycji 10 i 11 „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” (załącznik nr 4 do zapytania).

### **Odpowiedź:**

Należy dostarczyć piłki z tworzywa sztucznego.

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy opracowaniu oferty.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Z-ca NACZELNIKA  
Wydziału Rozbudowy Miasta  
i Inwestycji  
/.../  
mgr inż. Anna Durlej